A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

NO DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
FINALE 09/07/2017 14:40 .
Gara (17 Giri) Iniziato a 15:00:00
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 59.788 +0.252 15:08:02.429 17 1:05.517 +6.214 15:17:10.238
(27) Alessandro Zazzaroni 9 1:00.751 +1.215 15:09:03.180
1 15:00:58.382 10 59.852 +0.316 15:10:03.032 (72) Massimiliano Santi
2 59.245 +1.552 15:01:57.627 " 59.607 +0.071 15:11:02.639 1 15:01:03.037
3 58.753 +1.060 15:02:56.380 (b 59536 | 15:12:02.175 2 1:02.465 +3.095 15:02:05.502
4 58.591 +0.898 15:03:54.971 13 59.795 +0.259 15:13:01.970 3 1:05.425 +6.055 15:03:10.927
5 58.361 +0.668 15:04:53.332 14 59.990 +0.454 15:14:01.960 4 1:00.986 +1.616 15:04:11.913
6 58.269 +0.576 15:05:51.601 15 59.762 +0.226 15:15:01.722 5 1:01.226 +1.856 15:05:13.139
7 58.489 +0.796 15:06:50.090 16 1:00.122 +0.586 15:16:01.844 6 1:01.307 +1.937 15:06:14.446
8 58.926 +1.233 15:07:49.016 17 1:00.414 +0.878 15:17:02.258 7 1:00.968 +1.598 15:07:15.414
9 58.330 +0.637 15:08:47.346 8 1:00.274 +0.904 15:08:15.688
10 58.316 +0.623 15:09:45.662 (71) Marco Liboni 9 1:00.510 +1.140 15:09:16.198
11 58.345 +0.652 15:10:44.007 1 15:01:01.621 10 15:10:15.568
12 15:11:41.700 2 59.888 +0.747 15:02:01.509 1" 1:00.306 +0.936 15:11:15.874
13 58.168 +0.475 15:12:39.868 3 1:00.383 +1.242 15:03:01.892 12 1:01.170 +1.800 15:12:17.044
14 57.841 +0.148 15:13:37.709 4 1:00.334 +1.193 15:04:02.226 13 1:00.484 +1.114 15:13:17.528
15 58.262 +0.569 15:14:35.971 5 1:00.587 +1.446 15:05:02.813 14 1:01.027 +1.657 15:14:18.555
16 57.698 +0.005 15:15:33.669 6 1:00.321 +1.180 15:06:03.134 15 1:01.529 +2.159 15:15:20.084
17 59.554 +1.861 15:16:33.223 7 1:01.315 +2.174 15:07:04.449 16 1:01.939 +2.569 15:16:22.023
8 59.446 +0.305 15:08:03.895 17 1:01.984 +2.614 15:17:24.007
(2) Massimo Zangirolami 9 59.539 +0.398 15:09:03.434
1 15:00:59.476 10 1:00.267 +1.126 15:10:03.701 (23) Cesare Balen
2 59.464 +1.293 15:01:58.940 " 59.620 +0.479 15:11:03.321 1 15:01:04.297
3 50.172 +1.001  15:02:58.112 12 15:12:02.462 2 1:02.282 +3606  15:02:06.579
4 58.486 +0.315 15:03:56.598 13 59.816 +0.675 15:13:02.278 3 59.750 +1.074 15:03:06.329
5 58.738 +0.567 15:04:55.336 14 1:00.498 +1.357 15:14:02.776 4 1:00.348 +1.672 15:04:06.677
6 58.559 +0.388 15:05:53.895 15 59.758 +0.617 15:15:02.534 5 59.481 +0.805 15:05:06.158
7 58.813 +0.642 15:06:52.708 16 1:00.984 +1.843 15:16:03.518 6 1:00.188 +1.512 15:06:06.346
8 59.256 +1.085 15:07:51.964 17 59.833 +0.692 15:17:03.351 7 1:00.379 +1.703 15:07:06.725
9 58.541 +0.370 15:08:50.505 8 58.788 +0.112 15:08:05.513
10 58.610 +0.439 15:09:49.115 (8) Paolo Casarotto 9 15:09:04.189
1 59.160 +0.989 15:10:48.275 1 15:01:01.969 10 1:00.077 +1.401 15:10:04.266
12 58.628 +0.457 15:11:46.903 2 1:00.258 +1.016 15:02:02.227 " 59.229 +0.553 15:11:03.495
13 15:12:45.074 3 59.993 +0.751 15:03:02.220 12 59.537 +0.861 15:12:03.032
14 58.282 +0.111 15:13:43.356 4 1:00.485 +1.243 15:04:02.705 13 59.947 +1.271 15:13:02.979
15 58.414 +0.243 15:14:41.770 5 1:00.593 +1.351 15:05:03.298 14 59.315 +0.639 15:14:02.294
16 58.590 +0.419 15:15:40.360 6 1:00.677 +1.435 15:06:03.975 15 59.731 +1.055 15:15:02.025
17 59.641 +1.470 15:16:40.001 7 1:01.254 +2.012 15:07:05.229 16 1:05.962 +7.286 15:16:07.987
8 15:08:04.471
(19) Gianni Conti 9 59.554 +0.312 15:09:04.025 (118) Romolo Mantovani
1 15:01:03.206 10 59.899 +0.657 15:10:03.924 1 15:01:07.370
2 1:00.139 +2.379 15:02:03.345 " 59.569 +0.327 15:11:03.493 2 1:01.315 +0.308 15:02:08.685
3 1:00.965 +3.205 15:03:04.310 12 1:00.320 +1.078 15:12:03.813 3 1:01.180 +0.173 15:03:09.865
4 58.780 +1.020 15:04:03.090 13 59.841 +0.599 15:13:03.654 4 1:01.580 +0.573 15:04:11.445
5 59.763 +2.003 15:05:02.853 14 59.881 +0.639 15:14:03.535 5 1:01.547 +0.540 15:05:12.992
6 1:00.632 +2.872 15:06:03.485 15 59.560 +0.318 15:15:03.095 6 1:04.180 +3.173 15:06:17.172
7 59.604 +1.844 15:07:03.089 16 1:00.843 +1.601 15:16:03.938 7 1:01.450 +0.443 15:07:18.622
8 59.408 +1.648 15:08:02.497 17 59.908 +0.666 15:17:03.846 8 1:01.287 +0.280 15:08:19.909
9 58.596 +0.836 15:09:01.093 9 1:01.876 +0.869 15:09:21.785
10 58.073 +0.313 15:09:59.166 (68) Andrea Grandi 10 1:01.724 +0.717 15:10:23.509
11 58.105 +0.345 15:10:57.271 1 15:01:02.278 1 1:02.246 +1.239 15:11:25.755
12 15:11:55.031 2 1:00.241 +0.938 15:02:02.519 12 1:01.710 +0.703 15:12:27.465
13 57.903 +0.143 15:12:52.934 3 1:02.563 +3.260 15:03:05.082 13 -01. 15:13:28.472
14 57.856 +0.096 15:13:50.790 4 1:00.328 +1.025 15:04:05.410 14 1:01.864 +0.857 15:14:30.336
15 58.063 +0.303 15:14:48.853 5 59.775 +0.472 15:05:05.185 15 1:01.566 +0.559 15:15:31.902
16 58.432 +0.672 15:15:47.285 6 59.740 +0.437 15:06:04.925 16 1:04.397 +3.390 15:16:36.299
17 59.078 +1.318 15:16:46.363 7 1:00.518 +1.215 15:07:05.443
8 1:00.137 +0.834 15:08:05.580 (582) Cataldo Mancuso
(62) Paolo Baldazzi 9 1:00.162 +0.859 15:09:05.742 1 15:01:04.103
1 15:01:00.914 10 59.327 +0.024 15:10:05.069 2 1:01.089 +1.357 15:02:05.192
2 1:00.212 40676 15:02:01.126 1 16:11:04.372 3 1:00.018 +0.286  15:03:05.210
3 1:00.540 +1.004 15:03:01.666 12 59.901 +0.598 15:12:04.273 4 1:00.924 +1.192 15:04:06.134
4 1:00.374 +0.838  15:04:02.040 13 59.909 +0.606  15:13:04.182 5 15:05:05.866
5 1:00.342 +0.806 15:05:02.382 14 59.606 +0.303 15:14:03.788 6 1:00.040 +0.308 15:06:05.906
6 1:00.279 +0.743 15:06:02.661 15 1:01.267 +1.964 15:15:05.055 7 1:01.102 +1.370 15:07:07.008
7 59.980 +0.444 15:07:02.641 16 59.666 +0.363 15:16:04.721 8 1:01.329 +1.597 15:08:08.337
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: Q.
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A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

NO DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
FINALE 09/07/2017 14:40 .
Gara (17 Giri) Iniziato a 15:00:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

9 1:02.847 +3.115 15:09:11.184

10 1:01.885 +2.153 15:10:13.069

" 1:09.716 +9.984 15:11:22.785

12 1:10.619 +10.887 15:12:33.404

13 1:09.524 +9.792 15:13:42.928

14 1:06.166 +6.434 15:14:49.094

15 1:04.884 +5.152 15:15:53.978

16 1:04.127 +4.395 15:16:58.105

(32) Fabio Colombara

1 15:01:05.055
2 1:01.788 +2.904 15:02:06.843
3 1:00.165 +1.281 15:03:07.008
4 1:00.613 +1.729 15:04:07.621
5 59.927 +1.043 15:05:07.548
6 1:00.189 +1.305 15:06:07.737
7 59.562 +0.678 15:07:07.299
8 1:01.179 +2.295 15:08:08.478
9 59.712 +0.828 15:09:08.190

10 59.182 +0.298 15:10:07.372

11 58.921 +0.037 15:11:06.293

12 15:12:05.177

13 1:03.846 +4.962 15:13:09.023

(4) Angelino Pappi

1 15:00:59.364
2 1:00.640 +1.597 15:02:00.004
3 59.452 +0.409 15:02:59.456
4 59.322 +0.279 15:03:58.778
5 EXEE 15:04:57.821
6 59.214 +0.171 15:05:57.035

(11) Odillo Visentini

1 15:01:04.716

2 1:01.365 +1.918 15:02:06.081

3 1:00.230 +0.783 15:03:06.311

4 1:00.937 +1.490 15:04:07.248

5 15:05:06.695
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: -
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